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Hakemus ja hanke
* * * * * * * * * * * * * ovat hakeneet poikkeamista aikomuksenaan ra ken taa
84 m2 vapaa-ajan asunto kiinteistölle Kuusiranta 734-560-2-20, Ger-
munds vid jan kylään Perniöön. Kiinteistöllä ei ole voimassa ran ta-ase ma-
kaa vaa eikä oi keus vai kut teis ta yleiskaavaa. Rakentaminen on tarkoitus to-
teut taa ns. korvaavana rakentamisena vanhalla rakennuspaikalla siten, et-
tä vanha päärakennus puretaan ja rakennetaan loma-asunto uu dis ra ken-
nuk se na.

Hakijoiden perustelut
Hakijat ovat perustelleet hanketta seuraavasti: Haetaan poikkeamislupaa
ker ros alal taan 84 m2 päärakennuksen rakentamiselle. Syy poikkeamiselle
on, että rakennuspaikka sijaitsee kaavattomalla alueella. Poikkeaminen ei
vai ku ta haitallisesti ympäristöön. Rakennuspaikka sijaitsee jo rakennetulla
alu eel la. Kiinteistöllä on jo entuudestaan rakennuksia.

Naapurien kuuleminen
Hakijat ovat kuulleet seuraavat naapurit * * * * * * * * * * * * * * *. 
Naapureilla ei ole ollut huomautettavaa hankkeesta.

Esityslistan liitteet
• ympäristökartta
• asemapiirustus

Toimivalta asiassa
Toimivalta asiassa on kaupunkikehityslautakunnalla 1.4.2016 voi maan tul-
leen maankäyttö ja rakennuslain muutoksen (171 § MRL 2016/196) ja hal-
lin to sään nön perusteella.

Rakennuspaikka ja nykytilanne
Kiinteistö sijaitsee meren rannalla Ylönkylässä. Kiinteistö on muodostunut
25.7.1961, sen pinta-ala on n. 7900 m2 ja omaa rantaviivaa on n. 86 met-
riä. Kiinteistöllä on rakennus- ja huo neis to re kis te rin perusteella 1950 val-
mis tu nut 40 m2 asuinrakennus se kä 1940 valmistunut 18 m2 sau na ra ken-
nus  ja 1940 valmistunut 75 m2 ta lous ra ken nus. Ase ma piir rok sen pe rus-
teel la kiinteistöllä on ennestään 30 m2 rantasauna, 75 m2 ta lous ra ken nus
sekä purettava 100 m2 pää ra ken nus. Asemapiirroksen tiedot pe rus tu vat
tämän hetken tietoihin.



Rakennuspaikan lähettyvillä ei ole keskitettyä vesihuoltoa, joten läh tö koh-
tai ses ti kiinteistön vesihuolto hoidetaan kiinteistökohtaisesti. Pääsytie ra-
ken nus pai kal le on jo olemassa.

Suojelutilanne
Kiinteistölle ei kohdistu suojelumerkintöjä.

Kaavallinen tilanne ja muut poikkeamisen edellytykset

Maankuntakaava
Kiinteistöllä on voimassa Salon seudun maakuntakaava, joka on vah vis tet-
tu 12.11.2008. Kiinteistön kaavamerkintä on maa- ja metsätalousvaltainen
alue (M). Mer kin näl lä osoitetaan pääasiassa maa- ja metsätalouskäyttöön
tar koi tet tu ja aluei ta, joita voidaan käyttää myös jokamiehen oikeuden mu-
kai seen ul koi luun ja retkeilyyn. Alueita voidaan käyttää harkitusti myös ha-
ja-asu tus luon tei seen pysyvään tai loma-asutukseen.

Suunnittelumääräyksen mukaan olemassa olevien alueiden täy den nyk sek-
si ja laajennukseksi voidaan yksityiskohtaisemmassa suunnittelussa osoit-
taa pääasiallista käyttötarkoitusta kohtuuttomasti haittaamatta sekä mai se-
ma- ja ympäristönäkökohdat huomioon ottaen mm. uutta pysyvää asu mis ta
ja erityislainsäädännön ohjaamana myös muita toimintoja.

Rakennusjärjestys
Salon kaupungin rakennusjärjestys on tullut voimaan 1.6.2010. Ra ken nus-
jär jes tyk sen mukaan ranta-alueella rakennuspaikalla saa olla enintään
yksiasun toi nen enintään kaksikerroksinen loma-asunto, jonka kerrosala
saa ol la enintään 120 m2. Saunarakennuksen kerrosala saa olla enintään
30 m2 ja talousrakennusten yhteensä enintään 40 m2. Muun kuin sau na ra-
ken nuk sen etäisyyden keskivedenkorkeuden mukaisesta rantaviivasta tu-
lee olla vähintään 20 m, ja vastaavasti enintään 30 m2:n suuruisen sau na-
ra ken nuk sen vähintään 10 m. Samalla rakennuspaikalla saa olla enintään
4 rakennusta. Rakennuspaikan vähimmäiskoko on 4000 neliömetriä.

Poikkeamisen edellytykset 171 §
Poikkeaminen ei saa:

1) aiheuttaa haittaa kaavoitukselle, kaavan toteuttamiselle tai alueiden käy-
tön muulle järjestämiselle.

Hakijoiden tarkoituksena on rakentaa uusi yksikerroksinen 84 m2 va-
paa-ajan asunto ja sa mal la purkaa vanha 100 m2 päärakennus. Kiin teis töl-
lä on ennestään 30 m2 rantasauna sekä 75 m2 talousrakennus. Kiin teis tön
ko ko nais ra ken nus oi keu dek si muodostuu yhteensä 189 m2. Ra ken nus jär-
jes tyk sen mukainen ko ko nais ra ken nus oi keus 190 m2 ei siis hank keen
jälkeen ylity, vaikka rakennuspaikalla si jait see kin entuudestaan suu reh ko
talousrakennus. Suunniteltu vapaa-ajan asunto on sijoitettu ase ma piir rok-
seen noin 20 met rin etäisyydelle rantaviivasta. Rakentamisen määrä, ra-
ken nus paik ka se kä etäisyydet täyttävät voi mas sa olevan ra ken nus jär je tyk-
sen vaatimukset. Han ke ei aiheuta hait taa kaavoitukselle, kaavan to teut ta-
mi sel le tai aluei den käytön muulle jär jes tä mi sel le. 



2) vaikeuttaa luonnonsuojelun tavoitteiden saavuttamista.

Kiinteistölle ei kohdistu erityisiä luontokohteita. Hanke ei vaikeuta luon non-
suo je lun tavoitteiden saavuttamista.

3) vaikeuttaa rakennetun ympäristön suojelemista koskevien tavoitteiden
saa vut ta mis ta.

Kiinteistöllä ei ole tiedossa rakennetun ympäristön suojelukohteita. Hanke
ei vaikeuta rakennetun ympäristön suojelemista koskevien ta voit tei den
saa vut ta mis ta.

4) johtaa vaikutuksiltaan merkittävään rakentamiseen tai muutoin ai heut taa
merkittäviä haitallisia ympäristö- tai muita vaikutuksia.

Hakijoiden tarkoituksena on rakentaa 84 m2 yksikerroksinen vapaa-ajan
asun to. Rakennushanke tapahtuu vanhalla rakennuspaikalla siten, että
van ha päärakennus puretaan ja rakennetaan korvaavasti loma-asunto. Ra-
ken nus jär jes tyk sen sallima kokonaisrakennusoikeus ei ylity ra ken nus hank-
keen myötä. Rakennuspaikan lähettyvillä ei ole keskitettyä ve si huol toa,
joten läh tö koh tai ses ti kiinteistön vesihuolto hoidetaan kiin teis tö koh tai ses ti.
Pääsytie on jo valmiina. Han ke ei johda vaikutuksiltaan merkittävään ra-
ken ta mi seen tai muutoin ai heu ta merkittäviä haitallisia ympäristö- tai mui ta
vaikutuksia.

Kaupunkikehitysjohtaja:

Kaupunkikehityslautakunta päättää edellä mainituin perustein hyväksyä ha-
ke muk sen mukaisesti MRL:n 171 §:n mukaisen poikkeamisen 84 m2 va-
paa-ajan asunnon rakentamiseksi kiinteistölle Kuusiranta 734-560-2-20,
Ger munds vid jan kylään Perniöön ehdolla, että ra ken nus pai kal la ole va
vanha päärakennus puretaan viimeistään lop pu kat sel muk seen men nes sä.

Rakennuslupaa tulee hakea kahden vuoden kuluessa tämän päätöksen
voi maan tu los ta.

Kaupunkikehityslautakunnan myöntämästä poikkeamispäätöksestä myön-
tei nen maksu on 580 € ja kielteinen 285 €.

Päätös:

Kaupunkikehityslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.


